
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP005136 MARTIN PAZ, JUAN MANUEL (+)1,7 (+)2 (+)2,3 41 39

2 28 SANCHEZ, CARLOS 0 0 (+)0,8 40 40

3 ACPP009876 NAVARRETE GARCIA, LUIS MIGUEL2,1 2 1,3 38 40

4 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 38 33

5 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5 38 33

6 ACPP005667 GRAU FAULON, JAUME 3,3 3 2,5 37 40

7 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 5,6 6 4,2 36 42

8 ACPP030981 GONZALEZ BOLARIN, TOMAS 4,1 4 3,3 36 40

9 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0,6 1 0,4 36 37

10 29 CEREROLLS, JORDI 0 0 0 36 36

11 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,5 36 36

12 ACPP014243 CORDEN -, RICHARD (+)0,9 (+)1 (+)0,9 36 35

13 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 36 34

14 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,3 0 0,3 35 35

15 ACPP007177 DE ALFONSO DE JANER, ERASMO (+)0,3 0 (+)0,3 35 35

16 ACPP017770 BERRIO AHUMADA, OMAR (+)0,4 0 (+)0,4 35 35

17 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4 35 35

18 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,8 (+)4 (+)3,8 35 31

19 ACPP029716 HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE 4,8 5 4,2 34 39

20 ACPP000712 YUSTE ROSAL, ANTONIO (+)1,9 (+)2 (+)1,9 34 32

21 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)2 (+)2 (+)2 34 32

22 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5 5 4,6 33 38

23 3 SANS BRIQUETS, JOSE LUIS 0 0 0 33 33

24 17 GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO 0 0 0 33 33

25 ACPP001384 SERRANO LEON, DANIEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6 33 32

26 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1 (+)1,4 33 32

27 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 10,5 11 8,1 32 42

28 ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 1,8 2 1,8 32 34

29 ACPP009133 GAYA BARTOLL, JOSE LUIS 14,2 14 10,2 31 45

30 ACPP030659 CARMONA CORBETO, MANUEL 12,5 13 9,7 31 43

31 ACPP026312 PALAZZI COLL, JOSE LUIS 7,2 7 6,4 31 38

32 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,5 1 0,5 31 32

33 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,5 31 30

34 ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 12 12 10 30 41

35 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,6 8 6,8 30 38

36 ACPP010626 ALIAGA SOLER, JOSEP 7,2 7 7,2 30 35

37 ACPP027290 DE LUQUE TORRES, LUIS 5,1 5 5,1 30 35

38 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,5 4 3,5 30 34

39 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)1,3 (+)1 (+)1,1 30 29

40 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9,2 9 8,8 29 37

41 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,8 5 4,8 29 34

42 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,4 3 3,4 29 32

43 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 29 32

44 ACPP001072 CORDERO FERRERO, MAXIMIANO 1,9 2 1,9 29 31

45 ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 9 9 9 28 36

46 ACPP006899 VILA GASSO, RICARD 8,9 9 8,9 28 36

47 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 7,9 8 7,9 28 35

48 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,6 7 6,6 28 35

49 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 4,9 5 4,9 28 33

50 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,6 3 2,6 28 31

51 11 CORDERO MATAS, DAVID 0 0 0,2 28 28

52 19 LUMBRERAS SANZ, ALBERTO 0 0 0,2 28 28

53 ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 7,1 7 7,1 27 34

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig benèfic Ave Maria - Individual - Stableford

 Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: SCRATCH
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54 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 5,7 6 5,7 27 32

55 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5 5 5,2 27 30

56 22 RUIZ GARCIA, JORDI 0 0 0,2 27 27

57 38 GARCIA, TONI 0 0 0,2 27 27

58 27 IZQUIERDO CARLETTI, ALEJANDRO0 0 0,2 27 27

59 ACPP008325 GARCIA BARRIO, TOMAS 15,8 16 12,6 26 42

60 ACPP006194 GARCIA GOMEZ DE CADIZ, JAUME 9,7 10 9,7 26 36

61 ACPP009212 SEOANE CANOVES, JOSE ANTONIO5,9 6 5,9 26 32

62 ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 3,3 3 3,5 26 29

63 18 VELASCO ORTEGA, MANUEL JOSE 0 0 0,2 26 26

64 20 MARTI RAVENTOS, SALVADOR 0 0 0,2 26 26

65 31 VILLA CAMPS, LLUIS 0 0 0,2 26 26

66 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,8 10 9,8 25 35

67 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO9,1 9 9,1 25 34

68 ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 8,3 8 8,3 25 33

69 37 CASTELL, MARCELO 0 0 0,2 25 25

70 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,1 8 8,1 24 32

71 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 5,5 6 5,7 24 29

72 ACPP001316 CASANOVA BRIVA, JOSEP 4,5 5 4,7 24 29

73 ACPP024364 SANCHEZ LEON, JOSE 1,9 2 2,1 24 26

74 9 CASTRO GLASS, JAVIER 0 0 0,2 24 24

75 ACPP011488 JIMENEZ RUBIO, JUAN MANUEL 9,8 10 9,8 23 33

76 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 8,6 9 8,8 23 30

77 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,1 5 5,3 23 28

78 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 4 4,5 23 27

79 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4 4 4,2 23 26

80 30 BADIA SANAHUJA, JOSEP 0 0 0,2 23 23

81 ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 11,3 11 11,3 22 32

82 ACPP029487 CARBONELL TALAVERA, JOSEP 10,4 10 10,4 22 31

83 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,3 9 9,3 22 31

84 ACPP009431 TORRES PRIMO, JUAN JOSE 7,7 8 7,9 22 29

85 ACPP029047 FASSI , JUAN CARLOS 6,5 7 6,7 22 29

86 36 PLANA SOLSONA, TALINO 0 0 0,2 22 22

87 26 ALTUNA AZCOITIA, TOMAS 0 0 0,2 22 22

88 ACPP008446 DE ANDRES MOSQUERA, MIQUEL 15,1 15 15,1 21 35

89 15 NIELL PEREZ, MIGUEL ANGEL 0 0 0,2 21 21

90 35 PLANA SALESAS, PAU 0 0 0,2 21 21

91 ACPP019399 MARTI BORRELL, JOAQUIM 9,6 10 9,8 20 29

92 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,8 8 8 20 27

93 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 7,8 8 8 20 27

94 ACPP024898 CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA7,6 8 7,8 20 26

95 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,4 3 3,6 20 22

96 24 MARTINEZ ARCAS, ANTONIO 0 0 0,2 20 20

97 25 SISTAC PLANAS, PERE 0 0 0,2 19 19

98 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 6 6 6,2 18 20

99 12 CORDERO FERRERO, JAVIER 0 0 0,2 18 18

100 ACPP030261 GOMEZ ALARCON, FRANCISCO 14,4 14 14,6 17 30

101 ACPP031646 VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMIAN14 14 14,2 17 30

102 ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,4 11 11,6 17 26

103 ACPP027105 ELORZA TORRES, ROMAN 20,9 21 20,9 15 36

104 ACPP031699 XIMENES CARBALLO, DANIEL 20 20 20 15 33

105 23 RISTOL GIL, MIQUEL 0 0 0,2 15 15

106 7 ROCA, ENRIC 0 0 0,2 15 15

107 ACPP031632 PUIGGROS MAS, MONTSERRAT 21 21 21 13 28

108 ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 0 0 0,2 13 13

109 14 VIEYRA, RUBEN 0 0 0,2 11 11

110 10 DELGADO GUERRERO, LUIS 0 0 0,2 11 11

111 ACPP031631 SOBRON SUANZES, TERESA 21 21 21 10 27

Retirado ACPP031634 SUBIRANA MESTRES, DANIEL 7 7 7,2 -- --



No presentadoACPP030143 SANROMA CASAS, MONTSE 21 21 21 -- --

No presentadoACPP022103 JURADO SALAS, JOSE 3,4 3 3,4 -- --

No presentado2 MATAS, MIQUEL 0 0 0 -- --

No presentado4 CASTANY, MIQUEL 0 0 0 -- --

No presentado6 ESTRUCH, JORDI 0 0 0 -- --

No presentadoACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)2,3 (+)2 (+)2,3 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP009175 CARBALLO VALLEJO, CONCHI 0 0 (+)0,2 37 37

2 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)0,8 (+)1 (+)0,8 37 36

3 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 35 34

4 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,3 (+)1 (+)1,3 34 33

5 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,5 2 1,5 31 33

6 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,6 4 3,6 30 34

7 ACPP010627 PEREZ CASTILLO, CARMEN 11 11 10,6 26 37

8 ACPP024873 NAVARRO GARCIA, M.ANGELS 12,7 13 11,9 25 38

9 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 12,4 12 12,4 23 35

10 ACPP019619 VELA ROSA, LAURA 12 12 12 23 35

11 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,4 7 7,6 23 29

12 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,7 12 11,7 19 31

13 ACPP026313 HEUSER *, BIRGIT 16,3 16 16,3 18 34

14 32 BERTRAN PASCUAL GEMMA 0 0 0,2 18 18

15 ACPP008445 TORRES CASTELLVI, MONTSE 12,2 12 12,4 16 27

16 34 VILLANUEVA ALMENDROS, PILAR 0 0 0,2 15 15

17 ACPP031647 ROCHE AZNAR, ROSA MARIA 14 14 14,2 14 26

18 ACPP007708 MIRO PANZANO, MARTA 21 21 21 13 32

19 33 TORRES PRIMO, ROSA 0 0 0,2 13 13

20 ACPP029717 MARTI RAVENTOS, ROSA MARIA 14,8 15 15 10 22

21 21 BERNAL BALIU, JOANA 0 0 0,2 2 2

Retirado ACPP029488 BORDES COMES, M. TERESA 11,4 11 11,6 -- --

No presentadoACPP026251 RIERA MARTORELL, ANA MARIA 17,1 17 17,1 -- --

No presentadoACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,7 14 13,7 -- --

No presentadoACPP028473 GARCIA RODRIGUEZ, ALEXANDRA 4 4 4 -- --

No presentado5 CASTANY, LAURA 0 0 0 -- --

No presentado16 BALLESTER, MARIA ANTONIA 0 0 0 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig benèfic Ave Maria - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP024873 NAVARRO GARCIA, M.ANGELS 12,7 13 11,9 25 38

2 ACPP009175 CARBALLO VALLEJO, CONCHI 0 0 (+)0,2 37 37

3 ACPP010627 PEREZ CASTILLO, CARMEN 11 11 10,6 26 37

4 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)0,8 (+)1 (+)0,8 37 36

5 ACPP019619 VELA ROSA, LAURA 12 12 12 23 35

6 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 12,4 12 12,4 23 35

7 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 35 34

8 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,6 4 3,6 30 34

9 ACPP026313 HEUSER *, BIRGIT 16,3 16 16,3 18 34

10 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,3 (+)1 (+)1,3 34 33

11 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,5 2 1,5 31 33

12 ACPP007708 MIRO PANZANO, MARTA 21 21 21 13 32

13 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,7 12 11,7 19 31

14 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,4 7 7,6 23 29

15 ACPP008445 TORRES CASTELLVI, MONTSE 12,2 12 12,4 16 27

16 ACPP031647 ROCHE AZNAR, ROSA MARIA 14 14 14,2 14 26

17 ACPP029717 MARTI RAVENTOS, ROSA MARIA 14,8 15 15 10 22

18 32 BERTRAN PASCUAL GEMMA 0 0 0,2 18 18

19 34 VILLANUEVA ALMENDROS, PILAR 0 0 0,2 15 15

20 33 TORRES PRIMO, ROSA 0 0 0,2 13 13

21 21 BERNAL BALIU, JOANA 0 0 0,2 2 2

Retirado ACPP029488 BORDES COMES, M. TERESA 11,4 11 11,6 -- --

No presentado5 CASTANY, LAURA 0 0 0 -- --

No presentado16 BALLESTER, MARIA ANTONIA 0 0 0 -- --

No presentadoACPP028473 GARCIA RODRIGUEZ, ALEXANDRA 4 4 4 -- --

No presentadoACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,7 14 13,7 -- --

No presentadoACPP026251 RIERA MARTORELL, ANA MARIA 17,1 17 17,1 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig benèfic Ave Maria - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 5,6 6 4,2 36 42

2 28 SANCHEZ, CARLOS 0 0 (+)0,8 40 40

3 ACPP009876 NAVARRETE GARCIA, LUIS MIGUEL2,1 2 1,3 38 40

4 ACPP005667 GRAU FAULON, JAUME 3,3 3 2,5 37 40

5 ACPP030981 GONZALEZ BOLARIN, TOMAS 4,1 4 3,3 36 40

6 ACPP005136 MARTIN PAZ, JUAN MANUEL (+)1,7 (+)2 (+)2,3 41 39

7 ACPP029716 HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE 4,8 5 4,2 34 39

8 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5 5 4,6 33 38

9 ACPP026312 PALAZZI COLL, JOSE LUIS 7,2 7 6,4 31 38

10 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,6 8 6,8 30 38

11 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0,6 1 0,4 36 37

12 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9,2 9 8,8 29 37

13 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,5 36 36

14 29 CEREROLLS, JORDI 0 0 0 36 36

15 ACPP006899 VILA GASSO, RICARD 8,9 9 8,9 28 36

16 ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 9 9 9 28 36

17 ACPP006194 GARCIA GOMEZ DE CADIZ, JAUME 9,7 10 9,7 26 36

18 ACPP014243 CORDEN -, RICHARD (+)0,9 (+)1 (+)0,9 36 35

19 ACPP017770 BERRIO AHUMADA, OMAR (+)0,4 0 (+)0,4 35 35

20 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4 35 35

21 ACPP007177 DE ALFONSO DE JANER, ERASMO (+)0,3 0 (+)0,3 35 35

22 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,3 0 0,3 35 35

23 ACPP027290 DE LUQUE TORRES, LUIS 5,1 5 5,1 30 35

24 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,6 7 6,6 28 35

25 ACPP010626 ALIAGA SOLER, JOSEP 7,2 7 7,2 30 35

26 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 7,9 8 7,9 28 35

27 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,8 10 9,8 25 35

28 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 36 34

29 ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 1,8 2 1,8 32 34

30 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,5 4 3,5 30 34

31 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,8 5 4,8 29 34

32 ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 7,1 7 7,1 27 34

33 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO9,1 9 9,1 25 34

34 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5 38 33

35 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 38 33

36 3 SANS BRIQUETS, JOSE LUIS 0 0 0 33 33

37 17 GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO 0 0 0 33 33

38 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 4,9 5 4,9 28 33

39 ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 8,3 8 8,3 25 33

40 ACPP011488 JIMENEZ RUBIO, JUAN MANUEL 9,8 10 9,8 23 33

41 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)2 (+)2 (+)2 34 32

42 ACPP000712 YUSTE ROSAL, ANTONIO (+)1,9 (+)2 (+)1,9 34 32

43 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1 (+)1,4 33 32

44 ACPP001384 SERRANO LEON, DANIEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6 33 32

45 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,5 1 0,5 31 32

46 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 29 32

47 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,4 3 3,4 29 32

48 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 5,7 6 5,7 27 32

49 ACPP009212 SEOANE CANOVES, JOSE ANTONIO5,9 6 5,9 26 32

50 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,1 8 8,1 24 32

51 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,8 (+)4 (+)3,8 35 31

52 ACPP001072 CORDERO FERRERO, MAXIMIANO 1,9 2 1,9 29 31

53 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,6 3 2,6 28 31

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig benèfic Ave Maria - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,3 9 9,3 22 31

55 ACPP029487 CARBONELL TALAVERA, JOSEP 10,4 10 10,4 22 31

56 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,5 31 30

57 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5 5 5,2 27 30

58 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 8,6 9 8,8 23 30

59 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)1,3 (+)1 (+)1,1 30 29

60 ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 3,3 3 3,5 26 29

61 ACPP001316 CASANOVA BRIVA, JOSEP 4,5 5 4,7 24 29

62 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 5,5 6 5,7 24 29

63 ACPP029047 FASSI , JUAN CARLOS 6,5 7 6,7 22 29

64 ACPP009431 TORRES PRIMO, JUAN JOSE 7,7 8 7,9 22 29

65 ACPP019399 MARTI BORRELL, JOAQUIM 9,6 10 9,8 20 29

66 11 CORDERO MATAS, DAVID 0 0 0,2 28 28

67 19 LUMBRERAS SANZ, ALBERTO 0 0 0,2 28 28

68 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,1 5 5,3 23 28

69 22 RUIZ GARCIA, JORDI 0 0 0,2 27 27

70 38 GARCIA, TONI 0 0 0,2 27 27

71 27 IZQUIERDO CARLETTI, ALEJANDRO0 0 0,2 27 27

72 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 4 4,5 23 27

73 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,8 8 8 20 27

74 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 7,8 8 8 20 27

75 18 VELASCO ORTEGA, MANUEL JOSE 0 0 0,2 26 26

76 20 MARTI RAVENTOS, SALVADOR 0 0 0,2 26 26

77 31 VILLA CAMPS, LLUIS 0 0 0,2 26 26

78 ACPP024364 SANCHEZ LEON, JOSE 1,9 2 2,1 24 26

79 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4 4 4,2 23 26

80 ACPP024898 CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA7,6 8 7,8 20 26

81 37 CASTELL, MARCELO 0 0 0,2 25 25

82 9 CASTRO GLASS, JAVIER 0 0 0,2 24 24

83 30 BADIA SANAHUJA, JOSEP 0 0 0,2 23 23

84 36 PLANA SOLSONA, TALINO 0 0 0,2 22 22

85 26 ALTUNA AZCOITIA, TOMAS 0 0 0,2 22 22

86 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,4 3 3,6 20 22

87 15 NIELL PEREZ, MIGUEL ANGEL 0 0 0,2 21 21

88 35 PLANA SALESAS, PAU 0 0 0,2 21 21

89 24 MARTINEZ ARCAS, ANTONIO 0 0 0,2 20 20

90 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 6 6 6,2 18 20

91 25 SISTAC PLANAS, PERE 0 0 0,2 19 19

92 12 CORDERO FERRERO, JAVIER 0 0 0,2 18 18

93 23 RISTOL GIL, MIQUEL 0 0 0,2 15 15

94 7 ROCA, ENRIC 0 0 0,2 15 15

95 ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 0 0 0,2 13 13

96 14 VIEYRA, RUBEN 0 0 0,2 11 11

97 10 DELGADO GUERRERO, LUIS 0 0 0,2 11 11

Retirado ACPP031634 SUBIRANA MESTRES, DANIEL 7 7 7,2 -- --

No presentadoACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)2,3 (+)2 (+)2,3 -- --

No presentado2 MATAS, MIQUEL 0 0 0 -- --

No presentado4 CASTANY, MIQUEL 0 0 0 -- --

No presentado6 ESTRUCH, JORDI 0 0 0 -- --

No presentadoACPP022103 JURADO SALAS, JOSE 3,4 3 3,4 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP009133 GAYA BARTOLL, JOSE LUIS 14,2 14 10,2 31 45

2 ACPP030659 CARMONA CORBETO, MANUEL 12,5 13 9,7 31 43

3 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 10,5 11 8,1 32 42

4 ACPP008325 GARCIA BARRIO, TOMAS 15,8 16 12,6 26 42

5 ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 12 12 10 30 41

6 ACPP027105 ELORZA TORRES, ROMAN 20,9 21 20,9 15 36

7 ACPP008446 DE ANDRES MOSQUERA, MIQUEL 15,1 15 15,1 21 35

8 ACPP031699 XIMENES CARBALLO, DANIEL 20 20 20 15 33

9 ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 11,3 11 11,3 22 32

10 ACPP031646 VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMIAN14 14 14,2 17 30

11 ACPP030261 GOMEZ ALARCON, FRANCISCO 14,4 14 14,6 17 30

12 ACPP031632 PUIGGROS MAS, MONTSERRAT 21 21 21 13 28

13 ACPP031631 SOBRON SUANZES, TERESA 21 21 21 10 27

14 ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,4 11 11,6 17 26

No presentadoACPP030143 SANROMA CASAS, MONTSE 21 21 21 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig benèfic Ave Maria - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1


